
Autorità d'Ambito A.T.O. n° 3 - MESSINA
Servizio Idrico Integrato

SEGRETERIA TECNICO OPERATIVA

Repubblica Italiana Provincia Regionale

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 33 DEL 18/06/2012

Oggetto: Liquidazione e pagamento notula n. 1 del 23/04/2012 per prestazioni mesi di
Marzo e Aprile 2012 - Consulente del Lavoro dell'ATO N. 3- S.I.I. di Messina
Rag. Sergio Simon.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DELLA S.T.O.

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VERIFICATO

VISTA

PRESO ATTO

VISTO

VISTO

il vigente ordinamento Enti Locali;

che Part. 4 del Regolamento di Organizzazione e funzionamento della S.T.O.
dell'A.T.O. 3 S.I.I. di MESSINA, conferisce al Dirigente Responsabile della
stessa Segreteria, piena autonomia amministrativa, tecnica e contabile-
finanziaria, nonché i poteri e le discrezionalità necessari per l'esercizio delle
funzioni proprie della S.T.O. ed in piena autonomia, lo svolgimento delle
attività gestionali connesse;

la Deliberazione n. 2 del 10/05/2011, con la quale la Conferenza d'Ambito ha
approvato il bilancio di previsione dell'esercizio 2011 e i relativi allegati;

la Determinazione Dirigenziale n. 19 del 07/03/2012, con la quale questa
S.T.O. ha prorogato fino al 31.12.2012 l'incarico concernente l'attività di
consulenza del lavoro ed attività fiscale al Rag. Sergio Simon, disponendo, la
corresponsione a favore del predetto professionista di un compenso lordo
mensile di € 795,59;

che con la predetta determinazione dirigenziale è stato assunto l'impegno
n. 74/2012 per l'importo di € 9.547,08, con imputazione dello stesso al Titolo
1, intervento cod. 101080300, capitolo 17/00, del bilancio di previsione per
l'esercizio 2011;

la notula n. 1 del 23/04/2012 di € 1.591,18, compresi I.V.A. e C.P.A. al 4%,
al loro della ritenuta di acconto del 20% e al netto dell'abbuono 50% su Iva di
€ 151,20, relativa all'attività di consulenza del lavoro e fiscale svolta dal Rag.
Sergio Simon nei mesi di Marzo e Aprile 2012;

che, ai sensi della Determinazione del 22/12/2010 dell'Autorità per la
Vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture, (punto 2.7), "non
si ritengono soggetti agli obblighi di tracciabilità gli incarichi di
collaborazione ex art. 7, comma 6, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n.
165 (...)", come meglio specificato nella Determinazione Dirigenziale n. 74
del 27/04/2011 sopra citata;

il D.Lgs. n. 267/2000;

laL.R. n. 48/1991 e s.m.i.;

98122 Messina - Via S. Paolo - ex IAI tei 090/3687811/webfax 199171300- fax 090/7761635

WWW.atOaCqUemeSSina.it-a lnfowebeatoacquemesslna.lt

Chi ama la vita

Non spreca l'acqua



LIQUIDARE

IMPUTARE

AUTORIZZARE

TRASMETTERE

D E T E R M I N A

la notula n. 1 del 23/04/2012 di € 1.591,18, compresi I.V.A. e C.P.A. al 4%,
al loro della ritenuta di acconto del 20% e al netto dell'abbuono 50% su Iva di
€ 151,20, relativa all'attività di consulenza del lavoro e fiscale svolta dal Rag.
Sergio Simon nei mesi di Marzo e Aprile 2012, tenuto conto della regolare
esecuzione del servizio consulenziale in questione;

l'importo complessivo di € 1.591,18 al Titolo 1, intervento cod. 101080300,
capitolo 17/00, impegno n. 74/2012, del bilancio di previsione per l'esercizio
2012;

l'Area Economico Finanziaria ad emettere mandato di pagamento di
€ 1.591,18 per il pagamento della notula n. 1 del 23/04/2012 sopra specificata
in favore del Rag. Sergio Simon, C.F. SMN SRG 71H26 F158B, mediante
accredito sul c/c bancario codice IBAN IT22O051641655000000000635,
come riportato nelle predetta fattura, provvedendo, nel contempo, ad
accertare sul titolo 1, Parte Entrata, risorsa 6/00, bilancio es. 2012 l'importo
di € 276,92 a titolo di ritenuta di acconto, con contestuale emissione di
ordinativo di introito e assunzione di impegno di spesa al titolo 4, intervento
cod. 400000223, capitolo 32/00 del bilancio dell'esercizio corrente;

copia per la pubblicazione all'Albo Pretorio on line della Provincia Regionale
di Messina.

ile della S.T.O.
.talco

98122 Messina - Via S. Paolo - ex IAI tei 090/3687811/webfax 199171300- fax 090/7761635
it" IITI ,_, ,.«,.<.„ „.„.„, i»

Chi ama la vita

MAI* «m'Ara l'arnux


